

Utklipp av: **Morgenposten**

JUN 5 - 1951

Moralsk Opprustning og utenrikspolitikken

Mackinac, Michigan, 4. juni. (NTB). Utenrikspolitiske eksperter som deltar i verdenskonferansen for nasjonenes moralske opprustning i Mackinac, Michigan, hevder at denne konferansen er et uttrykk for «en ny måte å ta opp verdensproblemene på, som gir resultater man ikke finner noe annet sted».

Paul Bausch, som er den vest-tyske regjeringens offisielle representant ved konferansen, ga i går uttrykk for sitt lands takknemlighet overfor Frank Buchman og leste en spesiell hilsen til konferansen fra dr. Konrad Adenauer. Han ga uttrykk for det tyske folks takknemlighet for den hjelp som så villig er blitt gitt det gjennom moralsk opprustning.

«Jeg ble dypt grepet over å høre franskmenn her snakke så hjertelig om mitt land», sa Heinz Krekerler, tysk konsul i New York og forbundskansler Adenauers personlige representant ved konferansen. «Hvis moralsk opprustning kan oppnå at det skapes enhet mellom Frankrike og Tyskland, så kan denne bevegelsen oppnå hva det skal være.»

August Sävström, som er president for andrekkammeret i den svenske riksdag, brakte en hilsen på egne og vise-presidentens vegne

Charles E. Bennett, demokratenes representant fra Jacksonville, Florida, uttalte at det finner sted en revolusjon i verden i dag, men at Amerika ikke er ideologisk våkent.» MRA viser hvor viktig det er at det enkelte menneske blir annerledes.

14_02_0 20

Utklipp av: **MORGENPOSTEN**

JUN 8 - 1951

Moralsk Opprustning skaper internasjonalt brorskap

Mackinac, 7. juni.

(NTB.) Den tidligere norske kommunisten Hans Bjerkholt var en av talerne på Moralsk Opprustnings verdenskonferanse på Mackinac-øya i staten Michigan torsdag.

Jeg trodde Marxismen ville være svaret på den sosiale urett jeg opplevde i min barndom og ungdom, sa Bjerkholt. At jeg nå tar del i denne konferansen viser at jeg har funnet en bedre og mer progressiv idé som kan forene menneskene over klasse, rase og nasjon. Moralsk Opprustning skaper internasjonalt brorskap.

Ellers talte bl. a. den svenske generalløytnant Ivar Holmquist og biskop Bengt Jonzon fra Luleå. Det Sverige og ikke minst landets væpnede styrker trenger mest i dag er en ideologi som kan gi oss en moralsk ryggrad, sa Holmquist. Vi har i dag A-pakt og Marshall-plan, men vi mangler moralsk trening, og det gir Moralsk Opprustning oss. Militær styrke er ikke nok.